АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.12. 2015  года                             № 69
О      внесении    изменений   и

дополнений  в  постановление
администрации   Никольского

сельского     поселения        от
22.07.2015г.   № 27          «Об
утверждении               перечня

муниципальных            услуг»

       В соответствии с протоколом заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 01.10.2015 г. № 13, администрация Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
  1.  Внести следующие изменения и дополнения в  постановление администрации Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района от 22.07.2015 г. № 27 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг»:

      1.1  Пункт  7 перечня муниципальных услуг изложить в следующей редакции  «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления участков и установления сервитутов».
     1.2.  Пункт  8 перечня муниципальных услуг изложить в следующей редакции  «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная  собственность на которые  не разграничена».

     1.3.   Пункт  20 перечня муниципальных услуг изложить в следующей редакции   «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходит по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или
межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».
     1.4
  Пункт  21 перечня муниципальных услуг - отменить.

     1.5
  Пункт  22 перечня муниципальных услуг  изложить в следующей  редакции «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации».

    1.6
  Пункт  36 перечня муниципальных услуг  - отменить.

    1.7
  Дополнить перечень муниципальных услуг Пунктом  37   «Выдача ордера на производство земляных работ».

  2.  Данное постановление подлежит  обнародованию.

  3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                              В.Н.Машошин